

طرح ویژه خدمات پس از فروش ایران خودرو در ایام پایانی تابستان

شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو در راستای تکریم و افزایش ضایتمندی مشتریان، هم‌زمان با ایام پایانی تابستان، طرح ویژه‌ای شامل تخفیف مراجعات سرویس دوره‌ای و افزایش ساعت کاری نمایندگی‌های منتخب را در دستور کار دارد. ایساکو در ایام پایانی تابستان امسال، طرح ویژه‌ای را برای مشتریان از ۱۷ تا ۳۱ شهریور ماه اجرا می‌کند. طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در طرح تابستانی خدمات پس از فروش ایران خودرو، نمایندگی‌ها منتخب این شرکت در مراکز استان و شهرهای مسافرپذیر به صورت دو شیفت و تعدادی نیز در جمعه‌ها و ایام تعطیل به هم‌وطنان خدمت‌رسانی خواهند کرد. همچنین نمایندگی مرکزی شماره یک این شرکت تا پایان شهریور تا ساعت ۲۴ هر روز آماده ارائه خدمات

به هم‌وطنان خواهد بود. بنابراین گزارش، در این طرح، شرکت ایساکو برای بازدیدهای سرویس دوره‌ای که شامل برخی خدمات همچون تعویض روغن موتور، تعویض فیلترهای هوای موتور، فیلتر ورودی اتاق و فیلتر روغن موتور و بازدیدهای مکانیکی و الکترونیکی است، تخفیف ۳۰ درصدی اجرت برای مشتریان در نظر گرفته است. همچنین ناوگان امداد خودرو ایران نیز در مدت زمان برگزاری این طرح در سراسر کشور آماده خدمت‌رسانی به مشتریان خواهد بود. شرکت ایساکو در مناسبت‌های مختلف سال، طرح‌های ویژه‌ای را به منظور ایفای نقش مسوولیت اجتماعی و تسهیل و تسریع در امر خدمت‌رسانی به هم‌وطنان اجرایی می‌کند و طرح تابستانی نیز با همین رویکرد در برنامه‌های خاص این مجموعه اجرایی شده است.

اخبار

تقدیر فرماندهی پلیس آزادراه از امداد خودرو سایپا

فرماندهی پلیس آزادراه آباد - ایزدخواست بزرگترین آزادراه کشور از شرکت امداد خودرو سایپا تقدیر کرد.

رحیم ابراهیمی فرمانده پلیس راه آباد - ایزدخواست با اهدای لوح سپاس، از تلاش‌های شبانه روزی شرکت امداد خودرو سایپا در مسیر آزاد راه اصفهان به شیراز و همچنین استقرار پایگاه شبانه روزی در این مسیر قدردانی کرد.

شرکت امداد خودرو سایپا، در راستای مسوولیت‌های اجتماعی و خدمت‌رسانی بیشتر به مشتریان و دارندگان خودروهای سواری گروه سایپا و همچنین سایر هموطنان عزیز، در سال ۱۴۰۳ طرح تابستانه خود را با رویکردی متفاوت تعریف و با استقرار پایگاه شبانه روزی در محورهای پرتراфик و اصلی کشور به مانند مسیر تازه افتتاح شده اصفهان به شیراز (آزاد راه شاهچراغ) خدمات امدادی ارائه داده تا هموطنان عزیز کمترین دغدغه در سفرهای تابستانی خود داشته باشند.

شرکت امداد خودرو سایپا علاوه بر ناوگان سیار خدمات امدادی خود در سراسر کشور، دارای پایگاه‌های شبانه روزی در مسیرهای پر تردد است که در طول سال، به غیر از انجام فعالیت‌های امدادی امکان انجام سرویس‌های ادواری نیز در این پایگاه‌ها فراهم است و هموطنان گرانقدر می‌توانند با مراجعه به این پایگاه‌ها از خدمات مذکور نیز بهره‌مند شوند.

شماره تماس ۰۹۶۵۵۰، سایت به نشانی www.emdadsaipa.ir و اپلیکیشن شرکت امداد خودرو سایپا، مسیرهای درخواست خدمات امدادی است که در صورت نیاز، مشتریان گروه خودروسازی سایپا و سایر دارندگان خودروهای سواری می‌توانند از طریق آن نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند.



رقابت های کانو پارالمپیک پاریس عکس: مسعود شهرستانی

دنرو، افتخاری نو در صنعت حمل و نقل الکترونیکی



پیشرفت دنیای تکنولوژی آن‌قدر سرعت گرفته که پیش‌بینی فردای آن تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد. صنعت حمل و نقل نیز از این قاعده مستثنی نیست. در دهه‌های اخیر، دستیابی به حمل و نقل پایدار یک چشم‌انداز جدید برای کشورهای پیشگام در تکنولوژی محسوب شده و با هدف دستیابی به این چشم‌انداز، محصولات متنوعی از جمله دوچرخه برقی و موتور برقی به بازار جهانی راه یافته است. البته این تمام ماجرا نیست، وقتی صحبت از یک تکنولوژی جدید می‌شود، در واقع صحبت از سبک زندگی نوین در سطوح فردی و اجتماعی و همچنین سکوی پرتاب و قدرتی شگرف برای همکاری‌های تجاری در سطح بین‌المللی است. قدرتی که یک شرکت ایرانی توانسته آن را به نام خودش ثبت کند! اگر علاقه‌مند به دنیای حمل و نقل نوین هستید، خواندن این مقاله را به هیچ‌عنوان از دست ندهید. کمتر کسی است که این روزها با چالش ترافیک، آلودگی‌های صوتی و آلاینده‌های مضر و کشنده دست‌وپنجه نرم نکرده باشد. زمان و سلامتی بزرگ‌ترین سرمایه‌هایی هستند که چالش‌های زندگی‌های شهری آن‌ها را از ما قاپ می‌زنند. در راستای بهبود وضعیت آلودگی هوا راهکارهای متعددی معرفی شده است.

شاید درباره خودروهای برقی مطالب زیادی به گوشتان خورده باشد اما وقتی به قیمت‌های سرسام‌آور آن‌ها نگاهی بیندازید، بدون شک تأیید می‌کنید که نمی‌توانند پاسخگوی مناسبی برای چالش سلامتی و هوای پاک باشند. همچنین نمی‌توانند در راستای رهایی از مسیره‌های پرتراфик روزانه معجزه کنند و برای حل چالش اساسی شما در زندگی روزمره یعنی کمبود زمان مؤثر باشند. در عوض، دوچرخه برقی یا موتور برقی محصول مشترک دو صنعت حمل و نقل

دو کلمه خبر

خودروساز چینی جان گرفت

شرکت چینی خودروهای برقی نیو، ضرر سه ماهه دوم را در افزایش فروش خودرو کاهش داد.

شرکت چینی خودروهای برقی نیو فروش بیشتر زیان سه ماهه دوم سال مالی ۲۰۲۴ را با ۱۶.۷ درصد کاهش به ۵.۰۵ میلیارد یوان رساند.

فروش وسایل نقلیه این شرکت برای دوره منتهی به ۲۰ ژوئن ۲۰۲۴ بیش از دو برابر شد و به ۱۵.۷ میلیارد یوان رسید. حاشیه فروش خودرو به ۱۲.۲ درصد در مقایسه با ۶.۲ درصد در دوره سال قبل بهبود یافت. درآمد سایر فروش‌ها به ۱.۸ میلیارد یوان رسید که ۱۱.۳ درصد نسبت به دوره مشابه در سال ۲۰۲۳ افزایش داشت.

نیو انتظار دارد بین ۶۱ هزار تا ۶۳ هزار خودرو در سه ماهه سوم تحویل دهد که نشان دهنده افزایش بین ۱۰ تا ۱۳.۷ درصدی نسبت به سه ماهه مشابه سال ۲۰۲۳ است.

بیزنس گزارش کرد که پیش‌بینی می‌شود که درآمد بین ۱۹.۱ میلیارد یوان تا ۱۹.۷ میلیارد یوان باشد که در مقایسه با دوره سال قبل بین ۰.۲ تا ۳.۲ درصد افزایش خواهد یافت.

گیر جهان شد و بنزین و گازوئیل نفس ساکنان کره‌خاکی‌مان را تنگ کرد، وسایل نقلیه برقی به‌عنوان یک راه‌حل جایگزین معرفی شدند. با این حال، از آنجا که تولید چنین محصولاتی در ایران دشوار است، بعید بود که بتوانیم به‌زودی از محصولات مدرنی همچون موتور برقی، دوچرخه برقی یا اسکوتر برقی در ایران استفاده کنیم. خوشبختانه، شرکت دنرو به‌عنوان یکی از شناخته‌شده‌ترین شرکت‌های پیشرو و دغدغه‌مند با هدف حل معضلاتی همچون ترافیک خفگان‌آور و به‌ویژه در شهرهای بزرگی چون تهران، هزینه‌های بالای خرید و نگهداری اتومبیل و همچنین دسترسی عمومی ایرانیان به تکنولوژی‌های روز دنیا پا به عرصه بازارهای تجاری جهانی گذاشت.

مدبرعامل شرکت دنرو، آقای دکتر ابراهیمی که فارغ‌التحصیل دکتری مدیریت از کشور فرانسه هستند بارها عنوان کرده‌اند که مصرف‌کنندگان ایرانی باید به تکنولوژی‌های روز دنیا دسترسی داشته و بتوانند از جدیدترین و بهترین راهکارها برای بهبود سبک زندگی خودشان بهره‌مند شوند. امید نسل‌های آینده به اقدامات امروز ماست. استفاده از دوچرخه‌های برقی دنرو، یک انتخاب آگاهانه است که علاوه بر مزایای متعدد آن در راستای بهبود سلامت و اکوسیستم، شما را به تجربه زندگی مدرن یک قدم نزدیک‌تر می‌کند.

شرکت دنرو اکنون در آستانه یک دهه فعالیت در حوزه واردات، فروش و تعمیر و نگهداری انواع دوچرخه برقی و موتور برقی، موفق به کسب عنوان تخصصی‌ترین مرکز دوچرخه برقی در ایران شده است. این امر حاکی از آن است که شرکت دنرو در مسیر خدمت‌رسانی به ایرانیان علاقه‌مند به تکنولوژی موفق عمل کرده است.

آگهی احداث خط انتقال برق ۶۳ کیلو ولت

شرکت برق منطقه ای باختر

نظر به اینکه این شرکت مسیر جدید عملیات اجرایی "احداث خط تغذیه ۶۳ کیلو ولت شهرک صنعتی بروجرد ۲" را طبق مسیر های تعیین شده در نقشه های اجرایی شروع خواهد نمود ، لذا به منظور اطلاع صاحبان اراضی یا املاک واقع در مسیر و حریم خط مذکور و جلب توجه آنان به مواد ۱۶،۱۸ و ۱۹ قانون سازمان برق ایران و مصوبه شماره ۱۲۲۲۷/ت/۵۰۷۳۲ هیئت وزیران در مورد حریم قانونی خطوط انتقال نیرو، مبادرت به انتشار این اطلاعیه می نماید با این توضیح که مسیر خط مذکور مطابق کروکی پیوست به شرح ذیل می باشد:

مسیر احداث این خط مطابق کروکی پیوست (عبوری از پشت پست ۲۳۰ کیلوولت بهمن واقع در سه راهی نهاوند اشترینان - بسمت شهرک صنعتی بروجرد ۲) جهت تغذیه پست ۶۳ شهرک صنعتی بروجرد ۲ خواهد شد.

ضمناً حریم قانونی این خط دو نوار در طرفین مسیر خط و متصل به آن از سطح زمین است که عرض هریک از این دو نوار ۸ متر می باشد. و در این حریم اقدام به هر گونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات مسکونی ، مخازن سوخت ، دامداری، انبارداری، باغ و درختکاری ممنوع است و فقط اقداماتی از قبیل زراعت فصلی و سطحی، حفر چاه و فنووات بدون استفاده از دکل حفاری، اکتشاف و بهره برداری از معادن، راه سازی و احداث شبکه آبیاری مشروط به اینکه مانعی برای دسترسی به خط مذکور ایجاد ننماید و سبب ایجاد خسارت برای تاسیسات خط برق نگردد با رعایت ماده ۸ تصویب نامه هیئت وزیران بلامانع است. مالکین محترم در صورت وجود هر گونه ابهام می توانند ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این اطلاعیه به دفتر حقوقی شرکت سهامی برق منطقه ای باختر به نشانی اراک - میدان امام خمینی - جاده کمربندی - جنب پل راه آهن مراجعه یا مکانبه و یا با شماره تلفن ۰۸۶۲۳۴۰۲۰۴۴ تماس برقرار نمایند.

شناسه آگهی: ۱۷۸۲۹۳۰

Google Maps Borujerd, Lorestan Province, Iran

